САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2020 года № 192-6

О проведении голосования на участках для голосования,

образованных на судах, которые будут находиться в день голосования

в плавании, и на полярных станциях до дня голосования

В соответствии с пунктом 10.1 Порядка подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года

№ 250/1840-7), на основании обращений территориальных избирательных

комиссий №№ 2, 3, с учетом согласований судовладельцев,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Разрешить проведение с 22 июня 2020 года голосования на участках

для голосования, образованных на судах, которые будут находиться в день

голосования в плавании, и на полярных станциях согласно приложению

к настоящему решению.

2. Председателям территориальных избирательных комиссий №№ 2, 3

совместно с судовладельцами обеспечить контроль за организацией

голосования на участках для голосования, указанных в приложении

к настоящему решению.

3. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 3.

2

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Приложение

к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

от 18 июня 2020 года № 192-6

Перечень участков для голосования, образованных на судах, которые

будут находиться в день голосования в плавании, и на полярных

станциях для проведения голосования до дня голосования

№,

п/п

№

участка

для

голосова

ния

Наименование

судовладельца

Наименование судна/ полярной

станции

1.  187

ФГБУ «Арктический

и антарктический

научно-

исследовательский

институт»

Академик Фѐдоров

2.  188 Академик Трѐшников

3.  189 Антарктическая станция Мирный

4.  190 Антарктическая станция Восток

5.  191
Антарктическая станция

Новолазаревская

6.  192 Антарктическая станция Прогресс

7.  193
Антарктическая станция

Беллинсгаузен

8.  646

ООО «СКФ Шельф»

Алексей Чириков

9.  647 Витус Беринг

10.  648 Геннадий Невельский

11.  649 Евгений Примаков

12.  650 СКФ Сахалин

13.  651 СКФ Эндевор

14.  652 СКФ Эндуранс

15.  653 СКФ Энтерпрайз

16.  654 Степан Макаров

17.  655 Федор Ушаков

18.  656
ООО «СКФ

Варандей»

Василий Динков

19.  657 Капитан Готский

20.  658 Тимофей Гуженко

21.  659 ООО «СКФ

Приразломное»

Кирилл Лавров

22.  660 Михаил Ульянов

23.  661
ООО «СКФ Гео»

Вячеслав Тихонов

24.  662 Иван Губкин

25.  663

ООО «СКФ Новый

порт»

Михаил Лазарев

26.  664 Штурман Альбанов

27.  665 Штурман Малыгин

28.  666 Штурман Овцын

29.  667
ООО «Газпром

Флот»
Маршал Василевский

4

30.  668

ООО

«ГАЗПРОМНЕФТЬ

ШИППИНГ»

Александр Санников

31.  669 Андрей Вилькицкий

32.  670 Штурман Кошелев

33.  671 Штурман Щербинин

34.  672 Штурман Скуратов

35.  673 Лагорта

36.  674 Газпромнефть Ист

37.  675 Газпромнефть Зюйд-Ист

38.  676 Газпромнефть Зюйд

39.  677 Газпромнефть Норд

40.  678 Газпромнефть Мурманск

41.  679 Газпромнефть Вест

42.  680 Газпромнефть Норд-Ист

43.  681 Газпромнефть Норд-Вест

44.  682 Газпромнефть Омск

45.  683 Газпромнефть Зюйд-Вест

46.  684

Санкт-

Петербургский

филиал АО

«Роснефтефлот»

Буксир «РН Тритон»

47.  685 Буксир «Дунай»

48.  686 Буксир «РН Посейдон»

49.  687 Буксир «Ратибор»

50.  688 Буксир «Ставр»

51.  689 Буксир «Садко»

52.  690 Буксир «Радомир»

53.  691 Буксир «Добрыня»

54.  692 Буксир «Святой князь Владимир»

55.  693

Находкинский

филиал АО

«Роснефтефлот»

Танкер «РН Поларис»

56.  694

ООО «П.ТрансКо»

Буксир-толкач «Альтаир»

57.  695 Буксир-толкач «Вега»

58.  696 Буксир-толкач «Сириус»

59.  697 Буксир-толкач «Стальной»

60.  698 Буксир-толкач «Толиман»

61.  699
Буксир-толкач «Череповецкий-

металлург»

62.  700 ООО «Горицы» Буксир-толкач «ОТА-953»

	N:\1806\2a5bf9e386f6cf8e3180fb53da6def12\192-6 проект_суда_досрочка.docx
	РЕШЕНИЕ